
Protokoll 27. Stauseemeile und 25. Alter-Biquadrat

Teilnehmer weiblich männlich

Veranstalter und Ausrichter: Saalfelder Schwimmverein e.V.

1.852 m

Alterbucht/Hohenwarthestausee, Saalthal, 07334 Goßwitz

Temperaturen

27Alter-Biquadrat

67

Protokoll

27. Saalfelder Stauseemeile

und

25. Alter-Biquadrat

am 11.07.2015

Ort:

Luft: 27 

℃

männlichweiblich

39Stauseemeile

Teilnehmer

Wasser: 22 

℃

8

Streckenlängen

gesamt

106

gesamt

35

ca. 8 km

(Lauf)

400 m (Schnupperstrecke)

(Schwimmen)(Schwimmen)



Protokoll 27. Stauseemeile und 25. Alter-Biquadrat

Platz Nachname Vorname Jahr- AK Verein Zeit TC

gang (h:mm:ss)

1. Schwarzer Lilly 2003 Jug C 1. SGV Mühlhausen 0:47:56 x

1. Wagner Alicia 2001 Jug B Salfelder SV 0:31:07 x

2. Ditscherlein Kira 2000 Jug B SV Gera 0:31:16 x

3. Berg Lilly 2000 Jug B Salfelder SV 0:31:24 x

1. Walter Julia 1998 Jug A 1. SGV Mühlhausen 0:32:44 x

1. Schauerhammer Denise 1997 Jun Saalfelder SV 0:32:46 x

2. Doelle Bianca 1996 Jun SV 1883 Schwarza 0:40:55 x

1. Seidel Jenny 1995 AK 20 SV 1883 Schwarza 0:31:20 x

2. Egerland Sandra 1991 AK 20 SV 1883 Schwarza 0:32:52 x

3. Wieth Katharina 1991 AK 20 1. SGV Mühlhausen 0:33:33 x

4. Kaiser Lisa 1991 AK 20 SV Apolda 0:34:49 x

1. Zwirnmann Maria 1990 AK 25 Triathlon Jena 0:31:41 x

2. Weedermann Susi 1988 AK 25 Saalfelder SV 0:33:14 x

1. Schmidt Marianne 1982 AK 30 WSG Jena Lobeda 0:32:50 x

2. Bolle Anika 1981 AK 30 SG Gotha 0:35:58 x

3. Acht Janka 1982 AK 30 USV Erfurt 0:42:24 x

1. Widder Michaela 1980 AK 35 SG Gotha 0:32:42 x

2. Kramer Katja 1979 AK 35 Saalfelder SV 0:37:41 x

3. Schwarzer Jenny 1977 AK 35 1. SGV Mühlhausen 1:00:44 x

1. Rabold Claudia 1975 AK 40 Saalfelder SV 0:28:35 x

2. Bergner Verena 1974 AK 40 Saalfelder SV 0:31:00 x

3. Bohring Ulrike 1975 AK 40 1. SGV Mühlhausen 0:33:58 x

4. Wagner Heike 1973 AK 40 DLRG Saalfeld 0:40:28 x

5. Ditscherlein Birgit 1971 AK 40 Gera 0:46:32 x

6. Walter Ines 1973 AK 40 1. SGV Mühlhausen 1:05:33 x

1. Heinrich Sabine 1966 AK 45 HSV Weimar 0:32:32 x

2. Steinhäuser Anke 1968 AK 45 SV Apolda 0:39:43 x

3. Spörl Kathrin 1969 AK 45 WSG Jena Lobeda 0:41:20 x

4. Knorscheidt Kathrin 1966 AK 45 Saalfelder SV 0:41:35 x

5. Zink Andrea 1970 AK 45 USV Erfurt 0:45:27 x

6. Jungheinrich Petra 1969 AK 45 DLRG Gotha 0:48:45 x

7. Pfaff Liane 1966 AK 45 LAV Saale-Rennsteig 0:56:24 x

1. Haase Cathrin 1965 AK 50 HSV Weimar 0:30:10 x

2. Finke Carola 1965 AK 50 SV Gotha 0:34:42 x

3. Sattler Ute 1962 AK 50 1. SGV Mühlhausen 0:39:08 x

4. Hermann Ines 1962 AK 50 Saalfelder SV 0:43:27 x

5. Schattschneider Kerstin 1963 AK 50 SV Fortuna Oberroßla 0:51:04 x

1. Warnstedt Renate 1959 AK 55 Triathlon Gera 0:51:17 x

1. Prahn Brigitte 1940 AK 75 Triathlon Jena 1:04:01 x

Frauen (Altersklassenwertung Schwimmen)



Protokoll 27. Stauseemeile und 25. Alter-Biquadrat

Platz Nachname Vorname Jahr- AK Verein Zeit TC

gang (h:mm:ss)

1. Reiher Janik 2003 Jug C Saalfelder SV 0:35:24 x

2. Buck Nils 2002 Jug C WSG Jena Lobeda 0:36:48 x

3. Spörl Nils 2002 Jug C WSG Jena Lobeda 0:38:12 x

4. Packmohr Anton 2002 Jug C SV 1883 Schwarza 0:38:33 x

1. Fandrei Aaron 2001 Jug B SV 1883 Schwarza 0:24:51 x

2. Gölzner Maximilian 2000 Jug B DLRG Weimar 0:25:45 x

3. Kull Alexander 2000 Jug B HSV Weimar 0:29:14 x

4. Hennersdorf Nils 2000 Jug B SV 1883 Schwarza 0:32:34 x

5. Knorscheidt Niclas 2001 Jug B Saalfelder SV 0:34:05 x

1. Fandrei David 1999 Jug A SV 1883 Schwarza 0:31:12 x

1. Thomasberger David 1996 Jun SV Halle (Saale) 0:21:54 x

2. Thielicke Lukas 1996 Jun SV Halle (Saale) 0:22:47 x

3. Kloth Alexander 1997 Jun HSV Weimar 0:26:20 x

4. Maskos Rene 1997 Jun Saalfelder SV 0:32:40 x

5. Brandau Tobias 1997 Jun 1. SGV Mühlhausen 0:35:05 x

1. Schikora Kevin 1991 AK 20 TSV 1880 Gera 0:30:38 x

1. Pasold Robert 1989 AK 25 Wasserwacht Schleiz 0:30:41 x

2. Dittmann Erik 1986 AK 25 USV Erfurt 0:31:24 x

1. Klaus Alexander 1985 AK 30 1. SGV Mühlhausen 0:26:19 x

2. Hupel Christian 1982 AK 30 Triathlon Jena 0:33:35 x

3. Sievert Henning 1981 AK 30 USV Erfurt 0:36:25 x

4. Fiedler Sven 1982 AK 30 Turbine Hohenwarthe 0:54:56 x

1. Mercak Martin 1979 AK 35 BER 6 0:28:26 x

2. Freitag Christian 1979 AK 35 VfL Sindelfingen 0:28:32 x

3. Falkenberg Norman 1976 AK 35 Saalfelder SV 0:29:28 x

4. Röder Jan 1976 AK 35 Saalfelder SV 0:31:40 x

5. Höhling Armin 1977 AK 35 --- 0:38:24 x

6. Müller Ronny 1978 AK 35 --- 0:42:32 x

7. Röser Marcus 1977 AK 35 --- 0:45:08 x

1. Reiher Andreas 1972 AK 40 Saalfelder SV 0:28:39 x

2. Steinke Frank 1973 AK 40 Saalfelder SV 0:30:08 x

3. Winter Torsten 1974 AK 40 LTV Erfurt 0:32:26 x

4. Wachau Andreas 1972 AK 40 Saalfelder SV 0:33:20 x

5. Weilund Marco 1973 AK 40 SSV Erfurt Nord 0:39:28 x

6. Schäfer Heiko 1972 AK 40 Triathlon Friedrichroda 0:41:54 x

7. Broßmann Patrick 1975 AK 40 MC Neustadt/Orla 0:42:08 x

8. Gölzner Ralf-Michael 1972 AK 40 DLRG Weimar 0:42:12 x

9. Reuter Torsten 1971 AK 40 USV Erfurt 0:45:26 x

10. Berg Uwe 1973 AK 40 --- 0:48:48 x

11. Strunk Thomas 1972 AK 40 Wernburg 0:51:24 x

Männer (Altersklassenwertung Schwimmen)



Protokoll 27. Stauseemeile und 25. Alter-Biquadrat

Platz Nachname Vorname Jahr- AK Verein Zeit TC

gang (h:mm:ss)

1. Hübner Christian 1970 AK 45 IFA Nonstop Bamberg 0:28:40 x

2. Klietsch Olaf 1969 AK 45 --- 0:29:42 x

3. Buck Steffen 1970 AK 45 WSG Jena Lobeda 0:31:16 x

4. Völkel Heiko 1968 AK 45 1. SGV Mühlhausen 0:31:35 x

5. Bakk Michael 1966 AK 45 --- 0:31:47 x

6. Rademacher Ralf 1967 AK 45 IFA Nonstop Bamberg 0:34:22 x

7. Müller Jens 1968 AK 45 USV Erfurt 0:37:33 x

8. Eube Christoph 1970 AK 45 Wasserfreunde Meiningen 0:37:49 x

9. Rabe Thomas 1969 AK 45 --- 0:37:58 x

10. Hennersdorf Jens 1966 AK 45 SV 1883 Schwarza 0:38:18 x

11. Weiß Werner 1966 AK 45 USV Erfurt 0:39:24 x

12. Semmler Jörg 1967 AK 45 USV Erfurt 0:45:40 x

1. Klein Mathias 1961 AK 50 SV 1906 Gotha 0:37:52 x

2. Kull Andreas 1961 AK 50 HSV Weimar 0:40:22 x

3. Ernst Volkmar 1963 AK 50 SV Saalfeld 0:40:59 x

4. Patzelt Volker 1963 AK 50 SV 1906 Gotha 0:55:19 x

1. Wagner Andreas 1960 AK 55 1. SGV Mühlhausen 0:28:29 x

2. Feja Ralf 1959 AK 55 1. SGV Mühlhausen 0:34:34 x

3. Gabel Bernd 1960 AK 55 Saalfelder SV 0:37:11 x

4. Lother Ronald 1957 AK 55 Wasserwacht Pößneck 0:47:53 x

5. Jung Rolf 1959 AK 55 SV 1906 Gotha 0:54:44 x

1. Pohl Eduard 1953 AK 60 SV Chemie Zwickau 0:37:58 x

2. Tanzer Dietmar 1952 AK 60 VfL 1990 Gera 0:56:50 x

1. Dr. Meyer Joachim 1949 AK 65 Triathlon Jena 0:36:42 x

1. Müller-Wolff Jürgen 1945 AK 70 Wasserfreunde Fulda 0:45:42 x

2. Schoppe Hermann 1945 AK 70 --- 0:45:48 x

1. Patzelt Friedrich 1938 AK 75 VfL 1990 Gera 0:57:16 x

Männer (Altersklassenwertung Schwimmen)



Protokoll 27. Stauseemeile und 25. Alter-Biquadrat

Platz Nachname Vorname Jahr- AK Verein Schwimm- Lauf- Gesamt-

gang zeit zeit zeit

1. Kramer Katja 1979 AK 35 Saalfelder SV 0:37:41 0:49:08 1:26:49

1. Bohring Ulrike 1975 AK 40 1. SGV Mühlhausen 0:33:58 0:48:47 1:22:45

1. Heinrich Sabine 1966 AK 45 HSV Weimar 0:32:32 0:42:55 1:15:27

2. Pfaff Liane 1966 AK 45 LAV Saale-Rennsteig 0:56:24 0:58:50 1:55:14

1. Haase Cathrin 1965 AK 50 HSV Weimar 0:30:10 0:44:11 1:14:21

2. Finke Carola 1965 AK 50 SV Gotha 0:34:42 0:46:48 1:21:30

3. Schattschneider Kerstin 1963 AK 50 SV Fortuna Oberroßla 0:51:04 0:50:25 1:41:29

1. Warnstedt Renate 1959 AK 55 Triathlon Gera 0:51:17 0:46:13 1:37:30

Frauen (Altersklassenwertung Schwimmen + Laufen)



Protokoll 27. Stauseemeile und 25. Alter-Biquadrat

Platz Nachname Vorname Jahr- AK Verein Schwimm- Lauf- Gesamt-

gang zeit zeit zeit

1. Spörl Nils 2002 Jug C WSG Jena Lobeda 0:38:12 0:50:22 1:28:34

1. Thomasberger David 1996 Jun SV Halle (Saale) 0:21:54 0:35:09 0:57:03

2. Kloth Alexander 1997 Jun HSV Weimar 0:26:20 0:33:58 1:00:18

3. Thielicke Lukas 1996 Jun SV Halle (Saale) 0:22:47 0:43:51 1:06:38

1. Dittmann Erik 1986 AK 25 USV Erfurt 0:31:24 0:35:19 1:06:43

1. Hupel Christian 1982 AK 30 Triathlon Jena 0:33:35 0:32:25 1:06:00

2. Sievert Henning 1981 AK 30 USV Erfurt 0:36:25 1:00:10 1:36:35

3. Fiedler Sven 1982 AK 30 Turbine Hohenwarthe 0:54:56 1:16:32 2:11:28

1. Freitag Christian 1979 AK 35 VfL Sindelfingen 0:28:32 0:46:08 1:14:40

2. Müller Ronny 1978 AK 35 --- 0:42:32 0:36:34 1:19:06

3. Falkenberg Norman 1976 AK 35 Saalfelder SV 0:29:28 0:50:36 1:20:04

1. Winter Torsten 1974 AK 40 LTV Erfurt 0:32:26 0:37:13 1:09:39

2. Reiher Andreas 1972 AK 40 Saalfelder SV 0:28:39 0:43:14 1:11:53

3. Broßmann Patrick 1975 AK 40 MC Neustadt/Orla 0:42:08 0:37:24 1:19:32

4. Strunk Thomas 1972 AK 40 Wernburg 0:51:24 0:36:53 1:28:17

5. Schäfer Heiko 1972 AK 40 Triathlon Friedrichroda 0:41:54 0:49:57 1:31:51

6. Reuter Torsten 1971 AK 40 USV Erfurt 0:45:26 0:52:15 1:37:41

1. Buck Steffen 1970 AK 45 WSG Jena Lobeda 0:31:16 0:41:55 1:13:11

2. Rademacher Ralf 1967 AK 45 IFA Nonstop Bamberg 0:34:22 0:47:22 1:21:44

3. Eube Christoph 1970 AK 45 Wasserfreunde Meiningen 0:37:49 0:57:42 1:35:31

1. Ernst Volkmar 1963 AK 50 SV Saalfeld 0:40:59 0:36:11 1:17:10

2. Patzelt Volker 1963 AK 50 SV 1906 Gotha 0:55:19 0:50:55 1:46:14

1. Wagner Andreas 1960 AK 55 1. SGV Mühlhausen 0:28:29 0:54:16 1:22:45

2. Feja Ralf 1959 AK 55 1. SGV Mühlhausen 0:34:34 0:54:40 1:29:14

3. Lother Ronald 1957 AK 55 Wasserwacht Pößneck 0:47:53 0:52:59 1:40:52

1. Pohl Eduard 1953 AK 60 SV Chemie Zwickau 0:37:58 0:49:05 1:27:03

2. Tanzer Dietmar 1952 AK 60 VfL 1990 Gera 0:56:50 0:51:09 1:47:59

Männer (Altersklassenwertung Schwimmen + Laufen)



Protokoll 27. Stauseemeile und 25. Alter-Biquadrat



Protokoll 27. Stauseemeile und 25. Alter-Biquadrat

Platz Nachname Vorname Jahr- AK Verein Zeit

gang (h:mm:ss)

1. Rabold Claudia 1975 AK 40 Saalfelder SV 0:28:35

2. Haase Cathrin 1965 AK 50 HSV Weimar 0:30:10

3. Bergner Verena 1974 AK 40 Saalfelder SV 0:31:00

4. Wagner Alicia 2001 Jug B Salfelder SV 0:31:07

5. Ditscherlein Kira 2000 Jug B SV Gera 0:31:16

6. Seidel Jenny 1995 AK 20 SV 1883 Schwarza 0:31:20

7. Berg Lilly 2000 Jug B Salfelder SV 0:31:24

8. Zwirnmann Maria 1990 AK 25 Triathlon Jena 0:31:41

9. Heinrich Sabine 1966 AK 45 HSV Weimar 0:32:32

10. Widder Michaela 1980 AK 35 SG Gotha 0:32:42

11. Walter Julia 1998 Jug A 1. SGV Mühlhausen 0:32:44

12. Schauerhammer Denise 1997 Jun Saalfelder SV 0:32:46

13. Schmidt Marianne 1982 AK 30 WSG Jena Lobeda 0:32:50

14. Egerland Sandra 1991 AK 20 SV 1883 Schwarza 0:32:52

15. Weedermann Susi 1988 AK 25 Saalfelder SV 0:33:14

16. Wieth Katharina 1991 AK 20 1. SGV Mühlhausen 0:33:33

17. Bohring Ulrike 1975 AK 40 1. SGV Mühlhausen 0:33:58

18. Finke Carola 1965 AK 50 SV Gotha 0:34:42

19. Kaiser Lisa 1991 AK 20 SV Apolda 0:34:49

20. Bolle Anika 1981 AK 30 SG Gotha 0:35:58

21. Kramer Katja 1979 AK 35 Saalfelder SV 0:37:41

22. Sattler Ute 1962 AK 50 1. SGV Mühlhausen 0:39:08

23. Steinhäuser Anke 1968 AK 45 SV Apolda 0:39:43

24. Wagner Heike 1973 AK 40 DLRG Saalfeld 0:40:28

25. Doelle Bianca 1996 Jun SV 1883 Schwarza 0:40:55

26. Spörl Kathrin 1969 AK 45 WSG Jena Lobeda 0:41:20

27. Knorscheidt Kathrin 1966 AK 45 Saalfelder SV 0:41:35

28. Acht Janka 1982 AK 30 USV Erfurt 0:42:24

29. Hermann Ines 1962 AK 50 Saalfelder SV 0:43:27

30. Zink Andrea 1970 AK 45 USV Erfurt 0:45:27

31. Ditscherlein Birgit 1971 AK 40 Gera 0:46:32

32. Schwarzer Lilly 2003 Jug C 1. SGV Mühlhausen 0:47:56

33. Jungheinrich Petra 1969 AK 45 DLRG Gotha 0:48:45

34. Schattschneider Kerstin 1963 AK 50 SV Fortuna Oberroßla 0:51:04

35. Warnstedt Renate 1959 AK 55 Triathlon Gera 0:51:17

36. Pfaff Liane 1966 AK 45 LAV Saale-Rennsteig 0:56:24

37. Schwarzer Jenny 1977 AK 35 1. SGV Mühlhausen 1:00:44

38. Prahn Brigitte 1940 AK 75 Triathlon Jena 1:04:01

39. Walter Ines 1973 AK 40 1. SGV Mühlhausen 1:05:33

Frauen (offene Wertung Schwimmen)



Protokoll 27. Stauseemeile und 25. Alter-Biquadrat

Platz Nachname Vorname Jahr- AK Verein Zeit

gang (h:mm:ss)

1. Thomasberger David 1996 Jun SV Halle (Saale) 0:21:54

2. Thielicke Lukas 1996 Jun SV Halle (Saale) 0:22:47

3. Fandrei Aaron 2001 Jug B SV 1883 Schwarza 0:24:51

4. Gölzner Maximilian 2000 Jug B DLRG Weimar 0:25:45

5. Klaus Alexander 1985 AK 30 1. SGV Mühlhausen 0:26:19

6. Kloth Alexander 1997 Jun HSV Weimar 0:26:20

7. Mercak Martin 1979 AK 35 BER 6 0:28:26

8. Wagner Andreas 1960 AK 55 1. SGV Mühlhausen 0:28:29

9. Freitag Christian 1979 AK 35 VfL Sindelfingen 0:28:32

10. Reiher Andreas 1972 AK 40 Saalfelder SV 0:28:39

11. Hübner Christian 1970 AK 45 IFA Nonstop Bamberg 0:28:40

12. Kull Alexander 2000 Jug B HSV Weimar 0:29:14

13. Falkenberg Norman 1976 AK 35 Saalfelder SV 0:29:28

14. Klietsch Olaf 1969 AK 45 --- 0:29:42

15. Steinke Frank 1973 AK 40 Saalfelder SV 0:30:08

16. Schikora Kevin 1991 AK 20 TSV 1880 Gera 0:30:38

17. Pasold Robert 1989 AK 25 Wasserwacht Schleiz 0:30:41

18. Fandrei David 1999 Jug A SV 1883 Schwarza 0:31:12

19. Buck Steffen 1970 AK 45 WSG Jena Lobeda 0:31:16

20. Dittmann Erik 1986 AK 25 USV Erfurt 0:31:24

21. Völkel Heiko 1968 AK 45 1. SGV Mühlhausen 0:31:35

22. Röder Jan 1976 AK 35 Saalfelder SV 0:31:40

23. Bakk Michael 1966 AK 45 --- 0:31:47

24. Winter Torsten 1974 AK 40 LTV Erfurt 0:32:26

25. Hennersdorf Nils 2000 Jug B SV 1883 Schwarza 0:32:34

26. Maskos Rene 1997 Jun Saalfelder SV 0:32:40

27. Wachau Andreas 1972 AK 40 Saalfelder SV 0:33:20

28. Hupel Christian 1982 AK 30 Triathlon Jena 0:33:35

29. Knorscheidt Niclas 2001 Jug B Saalfelder SV 0:34:05

30. Rademacher Ralf 1967 AK 45 IFA Nonstop Bamberg 0:34:22

31. Feja Ralf 1959 AK 55 1. SGV Mühlhausen 0:34:34

32. Brandau Tobias 1997 Jun 1. SGV Mühlhausen 0:35:05

33. Reiher Janik 2003 Jug C Saalfelder SV 0:35:24

34. Sievert Henning 1981 AK 30 USV Erfurt 0:36:25

35. Dr. Meyer Joachim 1949 AK 65 Triathlon Jena 0:36:42

36. Buck Nils 2002 Jug C WSG Jena Lobeda 0:36:48

37. Gabel Bernd 1960 AK 55 Saalfelder SV 0:37:11

38. Müller Jens 1968 AK 45 USV Erfurt 0:37:33

39. Eube Christoph 1970 AK 45 Wasserfreunde Meiningen 0:37:49

40. Klein Mathias 1961 AK 50 SV 1906 Gotha 0:37:52

41. Rabe Thomas 1969 AK 45 --- 0:37:58

42. Pohl Eduard 1953 AK 60 SV Chemie Zwickau 0:37:58

43. Spörl Nils 2002 Jug C WSG Jena Lobeda 0:38:12

44. Hennersdorf Jens 1966 AK 45 SV 1883 Schwarza 0:38:18

45. Höhling Armin 1977 AK 35 --- 0:38:24

46. Packmohr Anton 2002 Jug C SV 1883 Schwarza 0:38:33

47. Weiß Werner 1966 AK 45 USV Erfurt 0:39:24

48. Weilund Marco 1973 AK 40 SSV Erfurt Nord 0:39:28

49. Kull Andreas 1961 AK 50 HSV Weimar 0:40:22

50. Ernst Volkmar 1963 AK 50 SV Saalfeld 0:40:59

Männer (offene Wertung Schwimmen)



Protokoll 27. Stauseemeile und 25. Alter-Biquadrat

Platz Nachname Vorname Jahr- AK Verein Zeit

gang (h:mm:ss)

51. Schäfer Heiko 1972 AK 40 Triathlon Friedrichroda 0:41:54

52. Broßmann Patrick 1975 AK 40 MC Neustadt/Orla 0:42:08

53. Gölzner Ralf-Michael 1972 AK 40 DLRG Weimar 0:42:12

54. Müller Ronny 1978 AK 35 --- 0:42:32

55. Röser Marcus 1977 AK 35 --- 0:45:08

56. Reuter Torsten 1971 AK 40 USV Erfurt 0:45:26

57. Semmler Jörg 1967 AK 45 USV Erfurt 0:45:40

58. Müller-Wolff Jürgen 1945 AK 70 Wasserfreunde Fulda 0:45:42

59. Schoppe Hermann 1945 AK 70 --- 0:45:48

60. Lother Ronald 1957 AK 55 Wasserwacht Pößneck 0:47:53

61. Berg Uwe 1973 AK 40 --- 0:48:48

62. Strunk Thomas 1972 AK 40 Wernburg 0:51:24

63. Jung Rolf 1959 AK 55 SV 1906 Gotha 0:54:44

64. Fiedler Sven 1982 AK 30 Turbine Hohenwarthe 0:54:56

65. Patzelt Volker 1963 AK 50 SV 1906 Gotha 0:55:19

66. Tanzer Dietmar 1952 AK 60 VfL 1990 Gera 0:56:50

67. Patzelt Friedrich 1938 AK 75 VfL 1990 Gera 0:57:16

Männer (offene Wertung Schwimmen)



Protokoll 27. Stauseemeile und 25. Alter-Biquadrat

Platz Nachname Vorname Jahr- AK Verein Schwimm- Lauf- Gesamt-

gang zeit zeit zeit

1. Haase Cathrin 1965 AK 50 HSV Weimar 0:30:10 0:44:11 1:14:21

2. Heinrich Sabine 1966 AK 45 HSV Weimar 0:32:32 0:42:55 1:15:27

3. Finke Carola 1965 AK 50 SV Gotha 0:34:42 0:46:48 1:21:30

4. Bohring Ulrike 1975 AK 40 1. SGV Mühlhausen 0:33:58 0:48:47 1:22:45

5. Kramer Katja 1979 AK 35 Saalfelder SV 0:37:41 0:49:08 1:26:49

6. Warnstedt Renate 1959 AK 55 Triathlon Gera 0:51:17 0:46:13 1:37:30

7. Schattschneider Kerstin 1963 AK 50 SV Fortuna Oberroßla 0:51:04 0:50:25 1:41:29

8. Pfaff Liane 1966 AK 45 LAV Saale-Rennsteig 0:56:24 0:58:50 1:55:14

Frauen (offene Wertung Schwimmen + Laufen)



Protokoll 27. Stauseemeile und 25. Alter-Biquadrat

Platz Nachname Vorname Jahr- AK Verein Schwimm- Lauf- Gesamt-

gang zeit zeit zeit

1. Thomasberger David 1996 Jun SV Halle (Saale) 0:21:54 0:35:09 0:57:03

2. Kloth Alexander 1997 Jun HSV Weimar 0:26:20 0:33:58 1:00:18

3. Hupel Christian 1982 AK 30 Triathlon Jena 0:33:35 0:32:25 1:06:00

4. Thielicke Lukas 1996 Jun SV Halle (Saale) 0:22:47 0:43:51 1:06:38

5. Dittmann Erik 1986 AK 25 USV Erfurt 0:31:24 0:35:19 1:06:43

6. Winter Torsten 1974 AK 40 LTV Erfurt 0:32:26 0:37:13 1:09:39

7. Reiher Andreas 1972 AK 40 Saalfelder SV 0:28:39 0:43:14 1:11:53

8. Buck Steffen 1970 AK 45 WSG Jena Lobeda 0:31:16 0:41:55 1:13:11

9. Freitag Christian 1979 AK 35 VfL Sindelfingen 0:28:32 0:46:08 1:14:40

10. Ernst Volkmar 1963 AK 50 SV Saalfeld 0:40:59 0:36:11 1:17:10

11. Müller Ronny 1978 AK 35 --- 0:42:32 0:36:34 1:19:06

12. Broßmann Patrick 1975 AK 40 MC Neustadt/Orla 0:42:08 0:37:24 1:19:32

13. Falkenberg Norman 1976 AK 35 Saalfelder SV 0:29:28 0:50:36 1:20:04

14. Rademacher Ralf 1967 AK 45 IFA Nonstop Bamberg 0:34:22 0:47:22 1:21:44

15. Wagner Andreas 1960 AK 55 1. SGV Mühlhausen 0:28:29 0:54:16 1:22:45

16. Pohl Eduard 1953 AK 60 SV Chemie Zwickau 0:37:58 0:49:05 1:27:03

17. Strunk Thomas 1972 AK 40 Wernburg 0:51:24 0:36:53 1:28:17

18. Spörl Nils 2002 Jug C WSG Jena Lobeda 0:38:12 0:50:22 1:28:34

19. Feja Ralf 1959 AK 55 1. SGV Mühlhausen 0:34:34 0:54:40 1:29:14

20. Schäfer Heiko 1972 AK 40 Triathlon Friedrichroda 0:41:54 0:49:57 1:31:51

21. Eube Christoph 1970 AK 45 Wasserfreunde Meiningen 0:37:49 0:57:42 1:35:31

22. Sievert Henning 1981 AK 30 USV Erfurt 0:36:25 1:00:10 1:36:35

23. Reuter Torsten 1971 AK 40 USV Erfurt 0:45:26 0:52:15 1:37:41

24. Lother Ronald 1957 AK 55 Wasserwacht Pößneck 0:47:53 0:52:59 1:40:52

25. Patzelt Volker 1963 AK 50 SV 1906 Gotha 0:55:19 0:50:55 1:46:14

26. Tanzer Dietmar 1952 AK 60 VfL 1990 Gera 0:56:50 0:51:09 1:47:59

27. Fiedler Sven 1982 AK 30 Turbine Hohenwarthe 0:54:56 1:16:32 2:11:28

Männer (offene Wertung Schwimmen + Laufen)


